

Çok geç olmadan adımlarınızı atın

Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu aracılığıyla Suriye Devlet Başkanı Beşşar Esad'a gönderdiği mektupta, 'Bir gün geriye baktığınızda yaptıklarınızın çok geç ve çok az kaldığı şeklinde hayıflandığınızı görmek istemem' dedi

HABER MERKEZİ / ANKARA

Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, Suriye Devlet Başkanı Beşşar Esad'a gönderdiği mektupta, 'Bir gün geriye baktığınızda yaptıklarınızın çok geç ve çok az kaldığı şeklinde hayıflandığınızı görmek istemem' uyarısında bulundu. Cumhurbaşkanı Gül'ün, salı günü Suriye'ye giden Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu aracılığıyla Esad'a gönderdiği mektupta hangi mesajları verdiği ortaya çıktı. Suriye'nin içinde bulunduğu ortamdan çıkmasına ilişkin değerlendirmelerini ve çağrılarını kaleme alan Gül, Suriye'de akan kardeş kanının Türk insanının yüreğini sızlattığını belirtti.



DEĞİŞİMİ YÖNLENDİRİN

Cumhurbaşkanı Gül, Suriye'nin kritik ve tarihi bir dönemden geçtiğine dikkati çekerken, 'Liderliğinizi cesaretle ortaya koyma vakti çoktan geldi' dedi. Halkın demokrasi yönündeki meşru taleplerinin samimiyet ve süratle yerine getirilmesine yönelik çağrılarını yineleyen Gül, bu durumda Suriye'deki olumsuz şartların aynı hızla iyileşeceği kanaatinde olduğunu altını çizdi.

Esad'a değişim zamanını kaçırmamasını tavsiye eden Cumhurbaşkanı Gül, 'Değişim rüzgarlarının önünde savrulmak yerine değişimi yönlendiren bir lider olmak sizi tarihi bir konuma oturtacaktır. Bir gün geriye baktığınızda yaptıklarınızın çok geç ve çok az kaldığı şeklinde hayıflandığınızı görmek istemem' mesajını ilettili.

EMİRGAN CAMİSİ'NDE CUMA

Cumhurbaşkanı Gül, öğle saatlerinde ikamet ettiği Tarabya Köşkü'nden Emirgan Camisi'ne geldi. Burada cuma namazını kılan Gül'e, İstanbul Valisi Hüseyin Avni Mutlu, Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Başkanı Mehmet Ali Aydınlar, TFF Başkan Yardımcısı Göksel Gümüldağ da eşlik etti. Cami çıkışında vatandaşları selamlayan ve kısa süre sohbet eden Cumhurbaşkanı Gül, çocukları da sevdi.

Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, Oxford Üniversitesi bünyesinde faaliyet gösteren Oxford İslami Araştırmalar Merkezi'nin Cidde'de bugün yapılacak mütevelli heyeti toplantısına katılmak üzere Suudi Arabistan'a gitti. Cumhurbaşkanı Gül, toplantı sonrasında düzenlenecek yemekte Suudi Arabistan'ın önde gelen iş adamları ve resmi yetkilileriyle bir araya gelecek. Gül, yarın Türkiye'ye dönecek.

KHAR İLE 45 DAKİKA GÖRÜŞTÜ

Bu arada Cumhurbaşkanı Gül, Pakistan Dışişleri Bakanı Hina Rabbani Khar ve beraberindeki heyeti kabul etti. Tarabya Köşkü'nde basına kapalı gerçekleşen kabul, 45 dakika sürdü.

Kaynak: <http://yenisafak.com.tr/Politika/?i=335294>